UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:

V/v khảo sát nhu cầu bồi dưỡng của

người nước ngoài giảng dạy tại trung

tâm ngoại ngữ; trung tâm ngoại ngữ và

tin học tại Việt Nam.

       Bà Rịa- Vũng Tàu, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Giám đốc các Trung tâm ngoại ngữ;

- Giám đốc các Trung tâm ngoại ngữ - tin học.

Triển khai Công văn số 1036/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 21/08/2023 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc khảo

sát nhu cầu bồi dưỡng của người nước ngoài giảng dạy tại trung tâm ngoại ngữ;

trung tâm ngoại ngữ và tin học tại Việt Nam;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện khảo sát theo

hướng dẫn tại Công văn 1036/NGCBQLGD-PTNGCB đính kèm.

Thời hạn hoàn thành: trước ngày 04/09/2023.

Mọi thông tin cần trao đổi xin liên hệ ông Phạm Ngọc Triều, chuyên viên

phòng TCCB Sở GD&ĐT, điện thoại: 0979747939.

Nhận được công văn này, Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực

hiện theo quy định./.

(Đính kèm Công văn 1036/NGCBQLGD-PTNGCB).

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu VP, TCCB, trieupn.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:52:48+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:07:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:07:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:07:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!